17-02-2024 23:21:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

PANIFICADORA E CONFEITARIA TALISMÃ, ESTÁ EM UBERLÂNDIA/MG HÁ MAIS DE 25 ANOS, SITUADA
NA RUA DOS TÁROIS, NO NÚMERO 338, NO BAIRRO TAIMAN, E TEM COMO PROPRIETÁRIAS A SENHORA
LEDA ALVES DA SILVA DUARTE E A SENHORA NÁDIA FERREIRA DA SILVA.  A PANIFICADORA VEM SE
CONSOLIDANDO NO MERCADO, COM EXCELÊNCIA NO TRABALHO, E ATENDIMENTO DIFERENCIADO AOS
CLIENTES.

MOÇÃO DE APLAUSO PARA PANIFICADORA E CONFEITARIA TALISMÃ.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 37867/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total